EDITAL Nº 002/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2020

O Presidente  da  Comissão de  Acompanhamento  do Processo  Seletivo Simplificado da

Prefeitura Municipal de Alto Piquiri – Edital n° 001/2020, constituída através do Decreto nº 1359, de

11 de novembro de 2020, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no

Edital  n° 001/2020.

R E S O L V E

TORNA PÚBLICO que fica  DEFERIDA a solicitação da candidata que se inscreveu como

portadora de necessidades especiais, a saber:

N° inscrição Nome da Candidata Cargo

6087 Gabriela Silva Cabral Professor

Alto Piquiri/PR, 21 de dezembro de 2020.

Presidente da Comissão  do Processo Seletivo Simplificado

Decreto  n° 1359/2020